[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №55

13.11.2003

      Санкт-Петербург

«Об установлении должности

«Заместитель управляющего

местной администрации»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга «О реестрах муниципальных должностей в Санкт-Петербурге» от 24.07.2000 №356-36, с Законом Санкт-Петербурга «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О реестрах муниципальных должностей в Санкт-Петербурге» от 02.10.2003 №512-81,

Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести дополнение в Постановление МС от 10.07.2003 №38 «О внесении изменений и дополнений в Приложение, утвержденное Постановлением МС от 14.09.2000 №84» - должность «Заместитель управляющего местной администрации» с окладом 14 - 15 Р.Е., в раздел «Главные муниципальные должности», Реестра должностей муниципальных служащих.

2. Внести в штатное расписание МС МО №71 должность «Заместитель управляющего местной администрации» с окладом 15 Р.Е.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2004.

Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин